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

 
( Бензин 80 или 92; помогу с времен-
ной регистрацией в Н.Туре, 8-950-640-
2365 (2-1)
( Битые отечественные и зарубежные 
авто, 8-922-229-0370, 8-922-616-6718, 
8-922-291-5267 (9-4)
( Гараж в Лесном по ул. Уральской, 
8-908-927-6040, 4-99-31
( Диски для а/м «Рено Логан», 3-91-55
( ЖК монитор, ЖК телевизор, ноутбук, 
сотовый Nokia, Sony Ericsson, 8-922-123-
1604 

( Золото, 480 р. и выше за 1 грамм 
(585, 583, 375, 750, коронки), возмо-
жен залог 0, 4% 3-96-70, 8-904-981-
3014 (23-13) 

( Лодку, недорого, 4-21-43, 8-922-211-
1623 (5-2)

( Лом цветных и черных метал-
лов, никель, нихром, молибден и др., 
8-909-000-0330 (6-3) 

( Лом цветных, черных металлов, сви-
нец, аккумуляторы, дорого, самовывоз, 
8-906-805-8712 (6-5)
( Микшерный пульт, недорого, можно 
неисправный, 8-905-802-3311 (4-3)

( Мотоциклы до 1960 г.в.: «Иж», «Че-
зет», BMW, «Харлей», «Цундап», «Ява» 
и др., а также мопеды «Ява», «Зиф», 
«Рига» и др., можно без документов (на 
запчасти); также куплю ретроавтомоби-
ли, 8-906-809-6699 (20-1)
( Предметы старины: фарфоровые и чу-
гунные статуэтки, посуду, вазы, часы, са-
мовары на углях, мебель, значки, марки, 
монеты, картины маслом и многое дру-
гое; ордена и краденые вещи не предла-
гать, 8-906-809-6699 (20-1)
( Сад на «Перевалке»; продам комна-
ту в 2-комн. кв. на 62 квартале, 3-30-53, 
8-952-730-5870
( Сад на Карьере, 42 кв., 4-16-00, 8-902-
873-6280 (2-2)

( Свинец любой, любые объемы, 
цены Екатеринбурга. Самовывоз, 
расчет на месте, 8-950-193-2198 (5-4)

( Сотовые (можно неисправные), теле, 
видео-, цифровую технику, компьютер, 
монитор и др., 8-904-382-0222 
( Стенку «шведскую» деревянную для 
ребенка, 8-963-036-9317
( Стройматериал, рассмотрим любые 
предложения, 3-97-62, 8-908-630-4613 (10-9)
( Телевизор, DVD, СВЧ, автомузыку, бы-
товую технику, 8-905-800-2440 
( Уголок 500 мм длиной 20 метров, 
8-904-542-7243 (после 16.00)
( Участок земельный в Нижней Туре, 
8-909-000-0330 (5-3)
( Участок земельный на «Васильевских 
дачах» (не больше 5 соток), 3-77-66 (5-3)

( Фарфоровые статуэтки, самовары 
на углях, статуэтки из чугуна и брон-
зы, посуду, монеты, значки, марки, ста-
ринную мебель, картины маслом и др. 
предметы старины, 8-906-809-6699 (5-5) 

( 1-комн. кв. (26,2/18,2) и комната (13,1), 
рассмотрим любые вар-ты, или прод-ся, 
8-912-615-7123, 8-909-009-4464, 3-75-83 
(3-2)
( 1-комн. кв. (благоустр.) + 1/2 дома с 
центр. отоплением (огород, баня) в Ча-
щавите на жилье в Лесном, вар-ты лю-
бые, 8-922-217-4361 (3-1)
( 1,5-комн. кв. в Лесном (Коммунистиче-
ский пр., ш/б дом, 44,1 кв.м) на 2-комн кв., 
8-909-000-5746 (4-2)
( 2-комн. кв. (ГРЭС, неприват., 1 эт., ком-
наты разд., 46 кв.м) на 1-комн. кв. с до-
платой, вар-ты, 8-950-639-2289 (3-2)
( 2-комн. кв. (Минват) + 3-комн. кв. 
(ГРЭС, перепланировка) на 4-комн. кв. 
ул. пл. (ГРЭС) + доплата, 8-922-209-4996 
(2-2)
( 2-комн. кв. в г. Нижняя Тура (42 кв.м, 
благоустр.) на равноценную 2- или 
1-комн. кв. в г. Нижний Тагил, рассмотрим 
все вар-ты, 8-965-501-2767, 8-908-909-
6134 (5-2)

( 2-комн. кв. в Н.Туре, ул. К.Маркса, 
на 1-комн. кв. + доплата, 8-952-731-
0869 (4-3) 

( 2-комн. кв. на «Синей птице» (имеет-
ся огород, баня) на квартиру в Лесном (за 
долги), 8-922-123-1988 (2-2)
( 2-комн. кв. на ГРЭСе, возле рынка, на 
Лесной или прод-ся, рассмотрим любые 
вар-ты, 4-55-20, +7-961-778-1942 (2-2)
( 2-комн. кв. по Мира, 22 на 1-комн. кв. с 
доплатой, 8-905-807-5160 (4-2)
( 3-комн. кв. (97 кв.м, кр. габ., с холлом) 
по Компроспекту на два жилья, все вар-
ты, возможна доплата, 4-26-63 (4-1) 
( 3-комн. кв. (ГРЭС, общ. 45,6 кв.м) на 
две комнаты с доплатой, неприватизир., 
8-950-640-6135
( 3-комн. кв. (ГРЭС, общ. 70 кв.м) на 
две 1-комн. кв. с доплатой, 8-904-175-
7855 (4-2)
( 3-комн. кв. (Машиностроителей, 26, 
общ. пл. 72 кв.м, 2 лоджии, домофон) на 
1,5-комн. кв. или рассмотрим любые вар-
ты, 2-05-46, 8-903-081-0811 (2-1)
( 3-комн. кв. (пл. 53 кв.м, 8 эт., Машино-
строителей, 4) на 1,5-2-комн. кв. с допла-
той, 8-919-397-5967
( 3-комн. кв. в Н.Туре на 1-комн. кв. + до-
плата или дом, рассмотрю вар-ты, 8-912-
689-1289
( 3-комн. кв. за горсоветом, 1 этаж на 
2-комн. кв. (пан. дом) + 300 т.р.; прод-
ся 3-комн. кв. на 35 кв. (2 эт., ш/б дом), 
3-68-99
( 3-комн. кв. за муз. школой на 1,5-2-
комн. кв. + доплата или прод-ся, вар-ты, 
срочно! 8-906-814-7773
( 3-комн. кв. кр. габ. (Белинского, 2 бал-
кона) на 2-комн. кв. и комнату или прод-
ся, 3-81-52 (после 17.00), 8-909-011-6816 
(3-2)
( 3-комн. кв. кр. габ. по Пушкина, 21 
на 2-комн. кв. + доплата или продается, 
8-961-773-2498 (4-4)
( 3-комн. кв. на 1-1,5-комн. кв. + допла-
та (р-н вахты и Минват не предлагать), 
8-952-726-1314
( 3-комн. кв. на 1-комн. кв. и 2-комн. кв., 
2-42-92, 8-919-393-1549 (2-1)
( 3-комн. кв. на Минватном, рассмотрим 
все вар-ты, 8-963-856-2881
( 3-комн. кв. ул. пл. в Лесном (кирпич. 
дом) на 2-комн. кв. в панельном доме (р-н 
центр. вахты, 2 или 3 эт.) или прод-ся, 
8-908-909-5531, 4-97-61
( 3-комн. кв. ул. пл. в хор. сост. (р-н Мин-
ватного) на 2-комн. кв. ул. пл., 1 и 5 эт. не 
предлагать, или прод-ся, вечером – 2-57-
24, 8-903-086-0031
( 4-комн. кв. (Ленина, 108, 10 эт., 120 
кв.м, 2 туалета, 2 ванные, 2 лоджии), рас-
смотрим любые вар-ты, возможна прода-
жа, 8-909-013-4417 (4-2)
( 4-комн. кв. (Н. Тура, Береговая, 21, 4 
эт., общ. пл. 72 кв.м, 2 лоджии) на две кв-
ры, рассмотрим все вар-ты, 8-961-761-
5878, 2-51-17 (5-4)
( 4-комн. кв. по ул. Мира, 1 на 2-комн. 
кв. + доплата или прод-ся, рассмотрю др. 
вар-ты, 8-908-633-3573 (4-3)
( А/м ВАЗ-2108 на «Ниву» с доплатой, 
8-950-192-2101

( Пихора жен., р. 46-48, полусапожки 
зимние жен., р. 37, джинсы на девочку, 
рост 104, дешево, 4-79-24, 8-908-910-
3447 (2-1)
( Платье свадебное красивое, р. 44 
+ перчатки, цена 3 т.р., 8-961-761-5878
( Плащ муж. кож. с подкладом, р. 48-
50, шуба муж. мутон., р. 50-52, лю-
стры, бра, светильники, фильмы на 
DVD, 3-93-85
( Плита газовая б/у, дешево, очень 
дешево, 3-13-11 (4-2)
( Плита эл. (новая), 7300 (торг), но-
вые: зимнее пальто (драп, песец, р. 
52) и коричневая каракулевая шуба (р. 
56-58), срочно, договор., 2-75-34 (по-
сле 21.00) (2-1)
( Плита эл. с жарочным шкафом ЭП-
4ЖШ (производственная, б/у), 8-922-
122-8100 (17-21.00) (2-1)
( Плита эл., немного б/у, звонить по-
сле 21 до 22 ч.: 4-90-33, 8-904-389-
8358
( Плиты перекрытия П-образные 3х6 
м (2 шт.), рельсы 7 м (3 шт.), ворота 
гаражные 2х3 м, помощь в доставке, 
8-922-100-1495 (2-2)
( Подвесной потолок, 8-908-914-8915
( Помещение нежилое 41 кв.м, Ниж-
няя Тура, Молодежная, 6, 8-961-769-
8787
( Помещение нежилое 54,8 кв.м, 
Н.Тура, ул. 40 лет Октября; грузовик 2 
т, 8-902-256-6522, 8-922-294-2313 (5-1)
( Поросята (1 мес.), кролики, 8-904-
389-6261 (2-2)
( Посудомоечная машина, пеленаль-
ный столик (переносной), манеж, ве-
лосипед 3-колесный, 8-950-194-3402 
(2-1)
( Приставка Sony Plax Station Porta-
ble (карманная) с дисками и аксессуа-
рами, 8-909-701-8133
( Прихожая б/у, хор. сост., недорого, 
д.т. 4-42-08
( Прицеп торговый «Купава», 8-906-
802-2668 (2-2)
( Рамы + двери (со стеклом) – бал-
конный блок, 3-52-88 (вечер)
( Рамы со стеклом б/у – 16 шт. 
(1,5х0,7 и 1,3х0,6), стир. машина «Си-
бирь», 4-49-38
( Резина «Пирелли» всесезон. 205/60 
R16 на штамп. дисках + фирм. колпа-
ки «Мицубиси», 3 т.р./шт., 8-905-804-
3791 (2-2)
( Резина Yokohama Gvardex 
K2F720 185/65 R14 («липучка»), 4 ко-
леса, 8-908-633-2465 (2-2)
( Резина зимняя  Bridgestone WS 50 
(«липучка») R15  195/60 на кованых 
дисках, б/у 5 т.км, 8-922-125-4966 (2-2)
( Резина на дисках (зимн.: шипы 
+ «липа») «Гиславед», б/у 2,5 мес., 
R13 175/70, отл. сост., 11 т.р., торг, по-
сле 16.00 – 4-88-63, 8-909-014-2593
( Рельсы Р-75 (8 шт.), длина 8 м, са-
мовывоз, 8-909-005-7433 (2-1)
( Рюкзак-«кенгуру» Discovery с рож-
дения до 15 мес., новый, в упаковке; 
автодиски штампованные 5 1/2Jх13 см 
(б/у) в хор. сост., 4-02-76, 8-950-203-
5117, 8-912-662-7194
( Сад в к/с «Кедр»: 10 соток, дом ш/б 
5х5,5, мансарда, баня, овощ. яма, ко-
лодец, лет. водопровод, теплица 10х3, 
ухожен, 50 т.р., торг, 2-05-84, 8-961-
763-8163
( Сад на Красном Угоре (5 соток, 2 те-
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
кошечка и котик, родители ангорской по-
роды, котята крупные, пушистые), 2-47-78, 
8-961-762-1547
( Отдам молодого рыжего кота в добрые 
руки, лучше – в свой дом, ловит мышей, 
8-909-007-5179
( Открылся сайт «Доска бесплатных 
объявлений: г. Лесной и г. Нижняя Тура» 
по адресу: www.lesnoytura.h18.ru
( Очаровательные дымчато-пепельные 
котята станут отличными друзьями вам 
и вашим детям. Отзовитесь! д.т. 4-75-
44, 8-912-678-2584, р.т. 27-0-27 (Любовь 
Юрьевна) (2-2)
( Очаровательные короткошерстные ко-
тята (2 мес.), к туалету приучены, 8-950-
195-4809
( Погибла любимица! Возьму ласкового 
тайского, бирманского котенка (девочку) с 
удлиненной шерсткой, возможна помесь, 
4-18-70, 8-950-207-7016 
( Подарю персидскую кошечку: 1,5 мес., 
черная с белым «галстучком», ест все, к 
туалету приучена, 8-908-916-5701 (2-2)
( Предлагаем художественную роспись 
стен в жилых и общественных помещени-
ях, 8-909-003-2956 (2-1)
( Предлагаются одномесячные щенки 
(девочка и мальчик, гладкошерстные, до-
машние) от маленькой дворняжки – в за-
ботливые, добрые руки, 4-50-37
( Просим откликнуться водителя так-
си на белой «четверке», которому в за-
лог было оставлено в/у на имя Филиппова 
В.В., 8-904-547-4558 (Анастасия)
( Свидетелей ДТП, произошедше-
го 14.09.09 на пересечении улиц Карла 
Маркса – Белинского в г. Лесном, убеди-
тельно просим позвонить, 8-908-638-2120
( Убедительная и большая просьба! Уте-
ряны документы на имя Балмасова А., 
прошу вернуть за вознаграждение, 8-963-
053-1652 (в любое время)
( Утерян сотовый телефон Nokia 7310C 
в новом р-не, верните за вознаграждение. 
25.09.09 в 7.30 до Екатеринбурга на а/м 
по цене автобуса, +7-904-988-0606, +7-
908-908-0099

( 1-комн. кв. в Екатеринбурге, 8-922-603-
5142
( 1-комн. кв. за умеренную плату на дли-
тельный срок, порядок и оплату гаранти-
рую, 4-12-68, 8-904-98-97-497

( Семья из двух человек снимет кварти-
ру, желательно с мебелью, 8-904-162-7580, 
8-904-178-1353
( 1-2-3-комн. кв. в Лесном, 8-902-877-
2780 (Дмитрий) (2-2)
( 1,5-2-комн. кв. в Лесном, ул. Кирова – 
Мира, снимет семья из 3 человек, недо-
рого, 8-904-174-1562, 8-950-207-8683 (2-1)
( 2-3-комн. кв. в р-не ГРЭСа по разумной 
цене, оплату и порядок гарантирую, 8-903-
081-9597 (8-17.00)

( 1-комн. кв. в Екатеринбурге (р-н цен-
тра), 8-922-226-4662 (3-2)
( 1-комн. кв. на короткий срок, 62 кв., 3-89-
65 (2-2)
( 1-комн. кв., ГРЭС, 8-904-176-3703
( 1-комн. кв., частично меблированную, на 
62 квартале на длительный срок, 4-76-05
( 2-комн. кв. в Лесном (после косметич. 
ремонта), 8-922-217-4237, 8-908-638-4527 
(2-2)
( 2-комн. кв. в Лесном, ул. Ленина, 92, 
2 эт., после ремонта, без мебели, на дли-
тельный срок, 6,5 т.р. вместе с квартпла-
той, 8-909-012-2744
( 2-комн. кв. в р-не Минватного, ул. Малы-
шева, д.т. 4-53-85
( 2-комн. кв. в Лесном, 3-98-53 (2-1)
( 2-комн. кв. по адресу: ул. 40 лет Октя-
бря, 42, 8-909-008-7179 (2-2)
( Гараж на зольном поле, предоплата за 6 
мес., 8-912-532-5981
( Квартиру меблированную посуточно, 
ГРЭС, центр города, 8-908-905-1924
( Квартиру посуточно в г. Лесном, 8-922-
226-7806, 8-903-080-3752 (4-3)
( Квартиру, 3-96-84
( Комнату 18 кв.м в Н. Туре по ул. Завод-
ской, 3-91-09
( Комнату в 2-комн. кв. на 62 кв., 8-963-
032-5218
( Комнату в Лесном, 3-93-49, 8-912-217-
0835
( Площадь в магазине по ул. 40 лет Октя-
бря – от 15 до 50 кв.м, недорого, проход-
ное место; комнату жилую, 8-905-803-1150 
(2-2)
( Помещение (под магазин, отдел, 
офис...) в торговом центре – от 200 р./кв.м, 
8-909-000-6366 (2-2)
( Помещение нежилое 41 кв.м, 8-961-
769-8787

( А/м Газель-тент, санпаспорт, грузчики, 
4-79-24, 8-922-106-3806 (4-4)
( А/м Газель-термобудка. Доставка, пере-
езды по городу и области. Грузчики! Сан-
паспорт, 3-98-65, 8-952-730-5855 (Мотив), 
8-961-769-3691 (Билайн) (10-4)
( А/м ТАТА 4 т, фургон (д.5100, ш.2100, 
в.2225), «Газели»-тент. Аккуратные грузчи-
ки. Нал./безнал., 4-98-04, 8-950-194-7464, 
8-922-295-5420 (8-4)

( А/м Газель-тент. Грузчики. Город, 
область, Россия, 4-51-10, 8-950-64-72-
150, 8-905-805-9679 (7-7) 
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